青科大工字[2016]6号

青岛科技大学工会委员会
关于开展2017年元旦春节期间送温暖
活动的通知
各分工会：
为认真贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神和党的十八大及五中、六中全会精神，切实做好困难教职工帮扶工作，使教职员工感受到学校和工会组织的关怀与温暖，根据市总共工会通知精神，校工会决定在2017年元旦春节期间，在全校开展送温暖活动，现将有关事项通知如下：
一、送温暖活动的主要内容
（一）调查摸底，完善困难职工档案。各分工会要通过工会小组全面调查摸底，掌握本单位困难职工信息，摸清困难教职工情况，完善困难职工档案，为做好帮扶工作奠定基础。
（二）完善措施，发放困难补助，走访慰问困难教职工。各单位工会落实困难职工的困难成因，确定帮扶对象，制定具体帮扶措施，帮助职工解决实际困难。递交年终困难补助申请，协助单位党政做好单位内部的补助工作。要把困难补助与走访慰问相结合，使困难教职工感受到学校和工会组织的关怀与温暖。
二、送温暖活动的帮扶救助重点及时间安排
（一）帮扶救助重点
1、获取大病补助后的职工，家庭生活仍然困难的。
2、教职工因病造成家庭生活困难的。
3、教职工因特殊原因造成家庭严重困难的。
（二）时间安排
1、2017年1月10日前，在前期“慈善一日捐”困难职工补助的基础上，确定走访慰问困难职工名单。
2、2017年1月中下旬，走访、慰问困难职工。
三、送温暖活动的几点要求
1、各分工会要高度重视送温暖活动，按照“二必访、三必知、四必帮”的工作要求（职工因病住院必访，女职工生育必访；知困难职工的基本信息，知困难职工的致困原因，知困难职工的救助需求；职工生活有困难必帮，职工因病致困者必帮，职工因故需临时救助者必帮，职工权益受侵害必帮），切实帮助困难教职工解决实际问题，把学校的温暖送到每一户困难教职工家中。
2、各分工会将走访慰问困难职工名单于2017年1月10日前报校工会。
四、校工会联系人 ：郑夏
    联 系 电 话：  88957789

青岛科技大学工会委员会
                                   2016年12月30日

报：校党委
发：各学院（部）工会
主题词： 送温暖  困难救助
	青岛科技大学工会办公室           2016年12月 30日印发

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
i

<K

3

<K
—
=it

FRBRA

image2.jpeg